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                            Wychowujemy DOBRYCH CHRZEŚCIJAN i UCZCIWYCH OBYWATELI
                            
Nasze stowarzyszenie promuje myśl i doświadczenie wychowawcze świętego Jana Bosko, które określane jest jako salezjański system zapobiegawczy. Jego cechą charakterystyczną jest szczególna troska o obecność przy wychowanku, tak aby nie czuł się osamotniony, ani pozostawiony samemu sobie w trakcie dorastania i podejmowania decyzji bez wsparcia ze strony osób dorosłych, bogatszych o doświadczenie życiowe, które jest przydatne dla młodego pokolenia w celu nie popełniania niepotrzebnych błędów.


Przede wszystkim Oratorium organizuje na co dzień zabawy, warsztaty oraz przestrzeń do wypoczynku i wzrostu w wymiarze duchowym, kulturowym, fizycznym i społecznym, dbając o integralny rózwój dzieci i młodzieży. Realizujemy te cele w Oratorium gromadząc odbiorców naszej działalności we wspólnocie i ucząc ich właściwych relacji, opartych na zasadach wypływających z przekazu Ewangelii i całego chrześcijańskiego systemu etyczno-moralnego.


Szczególną przestrzenią działania Oratorium jest organizja szeregu imprez kulturalno – integracyjnych oraz letniego i zimowego wypoczynku, w czasie których daje możliwość dzieciom i młodzieży poznania i wdrożenia się w działania wolontariackie. W naszej organizacji wolontariuszy nazywamy Animatorami, proponując im konkretną ścieżkę rozwoju osobowego i kompetencyjnego.


Ponadto Oratorium wspiera działalność wychowawców i pedagogów, organizując dla nich różnego rodzaju szkolenia.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Sfinansujemy naszą codzienną działalność, a w szczególności wyjazdy dzieci i młodzieży oraz funkcjonowanie poszczególnych grup, które działają w Oratorium. W wymiarze ściśle materialnym planujemy położyć bezpiecczną nawierzchnię poliuretanową na placu zabaw oraz rozwinąć zaplecze sceniczne dla niedawno reaktywowanej grupy teatralnej, zapewniając młodym aktorom warunki do przygotowywania spektakli dla szerszej publiczności aniżeli tylko zainteresowanych i wspierających ich rodziców i dziadków. W tym celu oprócz wystąpień w siedzibie Oratorium, przygotowywane spektakle będziemy zgłaszać do udziału w przeglądach teatralnych, a zebrane środki pomogą nam w dotarciu i uczestnictwie w takich wydarzeniach. Ponadto chcemy zrealizować inne możliwe remonty oraz odważnie kontynuować opracowywanie planów na rozbudowę naszego Oratorium, która nabiera tempa, dzięki podjętej współpracy z biurem projektowym i rozpoczęciem koniecznych procedur urzędowych.


Dziękujemy za Twoją pomoc i zapraszamy w odwiedziny.
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                            Więcej o nas
                            
INTRO


Oratorium św. Jana Bosko w Żyrardowie prowadzi swoją działalność w charyzmacie salezjańskim, istniejąc przy parafii św. Cyryla i Metodego, prowadzonej przez Salezjanów Księdza Bosko. Nasze Oratorium jest stowarzyszeniem rejestrowym i istnieje od 1993 roku i w realizacji swej misji promuje myśl i doświadczenie wychowawcze świętego Jana Bosko, które określane jest jako salezjański system zapobiegawczy. Przede wszystkim Oratorium organizuje na co dzień zabawy, warsztaty oraz przestrzeń do wypoczynku i wzrostu duchowego dla dzieci i młodzieży. Ponadto wspiera działalność wychowawców i pedagogów, organizuje szereg imprez kulturalno-integracyjnych oraz letni i zimowy wypoczynek. Organizacja zrzesza osoby, którym bliskie jest dobro dzieci i młodzieży – nauczycieli, wychowawców oraz wolontariuszy, których nazywamy Animatorami.


ZE STATUTU


Główne cele Stowarzyszenia są wyszczególnione w statucie organizacji i są następujące:


działalność w zakresie wychowania, opieki i edukacji dzieci i młodzieży zgodnie z założeniami pedagogicznymi św. Jana Bosko,


charytatywna pomoc społeczna dzieciom, młodzieży i rodzinom będącym w trudnej sytuacji życiowej,


nawiązywanie kontaktów i współpraca z organizacjami pozarządowymi oraz działania na rzecz integracji europejskiej,


upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i wypoczynku,


promocja i organizacja wolontariatu,


promowanie wartości chrześcijańskich w duchu salezjańskim.


KONKRET Z CODZIENNOŚCI


W ciągu całego tygodnia w Oratorium spotkamy około 200 osób. Wśród nich są tacy, którzy przychodzą codziennie, a są też tacy, którzy pojawiają się na poszczególnych zajęciach. Najmłodsi bywalcy mają około 5 lat, najstarsi spośród młodzieży to studenci i osoby już pracujące. Nad wszystkim czuwa kilka osób już w wieku bardziej dojrzałym.


Ogromną popularnością w Oratorium cały czas cieszą się: bilard, cymbergaj, piłkarzyki, ping-pong, trampolina, boiska do nogi i do kosza. Aktywności te są podejmowane spontanicznie jak też w sposób zorganizowany poprzez prowadzone sekcje. Wsparciem dla Oratorium jest działalność SALOS-u, czyli Salezjańskiej Organizacji Sportowej, która odpowiada za zajęcia tenisa stołowego, piłki nożnej oraz gimnastyki korekcyjnej. W Oratorium można też uczestniczyć w takich zajęciach jak: kostka rubika, kulinarne, teatralne, stolarskie, nauka gra na gitarze, plastyczne, planszówki, oraz krawieckie.


SFERA DUCHA


Wychowanie do aktywnego i radosnego przeżywania swojej wiary jest szczególnym polem działalności Oratorium. Dlatego codziennie jest organizowana krótka modlitwa, a po niej Animatorzy mówią tzw. "słówko", czyli krótką historię połączoną z pozostawieniem zachęty do dobrego postępowania. Ponadto sami Animatorzy uczestniczą w cotygodniowej formacji, która pogłębia ich życie duchowe, a w wszyscy uczestniczymy w różnego rodzaju nabożeństwach i wycieczkach, które oprócz wymiaru kontaktu z kulturą, radości i integracji mają również jakiś element pobożnościowy. Św. Jan Bosko wskazał nam taki cel, abyśmy w oratoriach wychowywali "dobrych chrześcijan i uczciwych obywateli".


FERIE, WAKACJE i WEEKENDY


Czas wolny od szkoły sprawia, że w Oratorium jest ciasno, gwarno i radośnie. W półkoloniach uczestniczy każdego roku około 300 osób, w koloniach i obozach około 70, a w pozostałych wyjazdach na festiwale, szkolenia animatorskie i wycieczki około 200. Szczególnym uznaniem u dzieci i całych rodzin cieszą się też organizowane przez Animatorów dwa Festyny, które w maju i we wrześniu gromadzą każdorazowo około 400-500 osób.


DOŚWIADCZENIE i REAKTYWACJA


W przeciągu 30 lat istnienia naszego Oratorium swoją istotną rolę odgrywały wspólnota animatorów i wolontariuszy, zespół teatralny oraz młodzieżowa schola muzyczna. Naszą troską jest utrzymanie dobrej kondycji tych grup. Szaczególny zaś plan reaktywacji dotyczy liczebności osób podejmujących aktywność rekracyjno-sportową na naszych boiskach. Za każde wsparcie pomagające osiągnąć te cele będziemy bardzo wdzięczni i już serdecznie dziękujemy.
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                            	Obszar działalności:Pomoc dzieciom
	Obszar działania:województwo mazowieckie
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podatników.
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                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.
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rozliczana liniowo	Oświadczenie
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                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.

                                            

                                            

                                            Rozważ jednak wersję nowoczesną...

                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT

                                            

                                            

                                            Rozlicz Online

                                            

                                            

                                        
                                    
                                

                            

                        

                    

                

            


        
    
    
        
        
    
    
        
            
                
            
        
    
    

    
        
            ×
            
                
                    
                        
                            
                            PITax.pl dla KRS 0000000000 jest już gotowy!

                            

                            



                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
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                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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